
平成 28 年 10 月 17 日 

「しんだんしフェスタ」講演会のご案内 

 

一般社団法人 秋田県中小企業診断協会 

会  長   佐 瀬 道 則 

 

秋冷の候､皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 昭和 23 年 11 月 4 日、「中小企業診断実施基本要領」が制定され､この日を中小企業診断協会では「中

小企業診断士の日」と致しました。あらためまして日頃の御支援に感謝致しますと共に､中小企業診断

士の活動を、より多くの皆様にご理解頂くため、次のとおり「しんだんしフェスタ」を開催致します｡ 

御多用の折とは存じますが､皆様のご参加の程、心よりお待ち申し上げます。 

 

【講 演】               

 

◆第一部 15:00～15:50  

「 経営者の想いをつなぐ ～中小企業診断士活用事例から～ 」                                         

中小企業診断士  佐瀬道則 氏 

      

 

 

 

◆第二部 16:00～17:00    

「 廃業寸前の酒蔵の売上げを４倍に伸ばした経営術 」 

山本合名会社 代表兼製造責任者 山本友文 氏 

 

 

 

１．日  時 ： 平成 28 年 11 月 5日（土） 15:00～17:00 

２．会  場 ： 協働大町ビル けやきの間(４Ｆ) 秋田市大町 3丁目 2－44 ☎018-863-2111 

※当日は駐車場の混雑が予想されますので､近隣の駐車場の確保､又は公共交通機関の御利用をお願い致します｡ 

３．参 加 料 ： 無 料 

４．定  員 ： 50 名（先着順） 

５．申込期限 ： 平成 28 年 10 月 29 日（土） 

６．申 込 先 ： ﾒｰﾙ；msconsul@hotmail.co.jp FAX&☎； 018-834-3037 （佐瀬） 

                              

 

【申込書】必要事項をご記入のうえ FAX またはﾒｰﾙでお申込みください。 

御名前 所属等 

  

  
 

mailto:msconsul@hotmail.co.jp

